lJL Fiscus regius liberae regiaeque civitati Szegediensi praefatum oppidum 
Új-Szeged, cum plaga 2000 iugerorum a 1600 quadratis orgiis computando e 
terreno fluviis Marusio et Tibisco interiacente excisa, ac in facie loci signis 
metalibus designata, in specialemque subin authenticandam mappam redacta, in 
cambium cedit erga oblatos per eandem civitatem 100,000 florenos c. m. nullum 
ius, nullamque iuris proprietatem sibi reservando.
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így került a város birtokába Újszeged, melynek különben a török 
hódoltság előtti időkben is ura volt, melyet most csupán azon végre 
szerzett meg, hogy azt, mint tulajdonos, ártérül tartsa fenn, hogy víz
áradások alkalmával a Tisza és Maros felduzzadó vizei a széles ártéren

2jl Vicissiin antelata civitas ex praedicto Ötöinös plagam similis extensionis 
2000 iugerorum a 1G00 quadratis orgiis computatorum, finibus Cumaniae minoris 
adsitam, aeque speciali mappa perinde authenticanda, complexam, et in facie loci 
signis metalibus distinctam, fisco regio peraeque in cambium erga praetium aesti- 
mationale altissimo loco defingendum tradit, nullum ius, nullamque iuris proprie
tatem pro se reservando, una semet ad differentiae inter praevie attactum praedii 
Ötömös aestimationale pretium et puncto immediate praecedenti pro oppido Új
szeged oblatos 100,000 tinos monetas conventionales subversantis eidem fisco 
regio praestandam boniftcationem obligat; eo suapte intellecto: quod intuitu 
cambiatorum obiectorum ambae partes mutua in sensu legum evictione sibi 
teneantur.

3 ° Civitas libera et regia Szegediensis residuam dominii Szőregh partem, 
ut primum praesens tractatus altissimam retulerit ratificationem, et liquidandorum 
liquidatione, ac exequandorum exequatione peracta, praesens cambium in realem 
effectum deductum fuerit, fisco regio illud desideranti illico remittet, et per manus 
resignabit.

4s>_ Libera regiaque civitatis Szegediensis in reliqua fluviorum Tibisci et 
Marusii parte, quae residuum dominii Szőregh corpus cum oppido Új-Szeged in 
eandem civitatem haud transferendam alluit, respective in dimidietate fluviorum 
horum, nec ripparum, nec ulla alia fluvialia beneficia et iura sibi vindicabit, sed 
his in perpetuum amnistiatis dicta beneficia, praecise et exclusive pro dominio 
Szőregh retenta et praesalvata maneant.

5jl  Eelata ad insulam in Tibisco sitam ac Tompa compellatam, quae 
iuxta expositionem civitatis partem territorii illius, qua peculii regii constituit, 
per eandem civitatem cautela isthic interponitur, ne amnistiatio puncto praece
denti expressa ad eandem insulam facta intelligatur.